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02623966 

Scientific Quality: Grade B 

(Very good) 

Language Quality: Grade B 

(Minor language 

polishing) 

Conclusion: Accept 

(General priority) 

It is a well-design study adding new information 

to the literature. Authors in a clear and simply 

way managed to give their results as well as the 

relative literature. I have no comments to make 

and in my opinion the article can be published 

unaltered. 

 

05539060 

Scientific Quality: Grade B 

(Very good) 

Language Quality: Grade B 

(Minor language 

polishing) 

Conclusion: Accept 

(General priority) 

Dear authors, The topic is interesting and written 

well. I suggest publication. Please change 

"operation" to "intervention" because endoscopy 

is not an operation. 
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Jin-Lei 

Wang 

Company 

Editor-in-Ch

ief 

I have reviewed the Peer-Review 

Report, full text of the manuscript, 

and the relevant ethics documents, 

all of which have met the basic 

publishing requirements of the World 

Journal of Gastrointestinal 

Endoscopy, and the manuscript is 

conditionally accepted. I have sent 

the manuscript to the author(s) for 

its revision according to the 

Peer-Review Report, Editorial Office’s 

comments and the Criteria for 

           



Manuscript Revision by Authors. 

Authors are required to provide 

standard three-line tables, that is, 

only the top line, bottom line, and 

column line are displayed, while 

other table lines are hidden. The 

contents of each cell in the table 

should conform to the editing 

specifications, and the lines of each 

row or column of the table should be 

aligned. Do not use carriage returns 

or spaces to replace lines or vertical 

lines and do not segment cell 

content. Before final acceptance, 

when revising the manuscript, the 

author must supplement and 

improve the highlights of the latest 

cutting-edge research results, 

thereby further improving the 

content of the manuscript. To this 

end, authors are advised to apply a 

new tool, the RCA. RCA is an artificial 

intelligence technology-based open 

multidisciplinary citation analysis 

database. In it, upon obtaining search 

results from the keywords entered by 

the author, "Impact Index Per Article" 

under "Ranked by" should be 

selected to find the latest highlight 

articles, which can then be used to 

further improve an article under 

preparation/peer-review/revision. 

Please visit our RCA database for 



more information at: 

https://www.referencecitationanalysi

s.com/. 
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Jia-Ru Fan 

Science 

Editor; 

Editorial 

Office 

Director 

Re:World Journal of Gastrointestinal 

Endoscopy Manuscript review of 

Manuscript NO: 80529 大米  发给 

BPG Editorial Office 2022-11-18 

19:11 发 件 人 : 大 米

<18559690818@163.com> 收件人 : 

BPG Editorial 

Office<editorialoffice@wjgnet.com> 

时间: 2022 年 11 月 18 日 星期五 

(周五 ) 19:11 大小 : 471 KB Dear 

Editor,since the manuscript was 

submitted, I have made some minor 

adjustments to the grammar and 

language expression accuracy of the 

original manuscript and updated the 

Non Native Speakers of English 

Editing Certificate file, while keeping 

the basic data and content of the 

original manuscript roughly 

unchanged. Please take the time to 

help me update these materials. 

thank you. 尊敬的 编辑，自从手稿

提交后，经过这段时间我在保持原

手稿基本数据及内容大致不变的情

况下，又对最初手稿的语法及语言

表达准确性方面做了一些轻微的调

整 ， 并 重 新 更 新 了 Non-Native 

Speakers of English Editing Certificate

文件，请您抽空能帮助我更新这些

1765-Re_Worl

d Journal of 

Gastrointestin

al Endoscopy 

Manuscript 

review of 

Manuscript 

NO_ 

80529.eml 

          

https://f6publishing.blob.core.windows.net/commentsfiles/1765-Re_World%20Journal%20of%20Gastrointestinal%20Endoscopy%20Manuscript%20review%20of%20Manuscript%20NO_%2080529.eml
https://f6publishing.blob.core.windows.net/commentsfiles/1765-Re_World%20Journal%20of%20Gastrointestinal%20Endoscopy%20Manuscript%20review%20of%20Manuscript%20NO_%2080529.eml
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https://f6publishing.blob.core.windows.net/commentsfiles/1765-Re_World%20Journal%20of%20Gastrointestinal%20Endoscopy%20Manuscript%20review%20of%20Manuscript%20NO_%2080529.eml
https://f6publishing.blob.core.windows.net/commentsfiles/1765-Re_World%20Journal%20of%20Gastrointestinal%20Endoscopy%20Manuscript%20review%20of%20Manuscript%20NO_%2080529.eml
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Yun-XiaoJi

an Wu 

Author; 

Assistant 

Editor 

发 件 人 ：  大 米  发 送 时 间 ： 

2022-11-09 16:14 收件人： y.xj.wu 

主 题 ：  Manuscript ID: 

80529—Request for updating 

manuscripts and related documents 

Dear Editor Yun-XiaoJian Wu, since 

the manuscript was submitted, I have 

made some minor adjustments to 

the grammar and language 

expression accuracy of the original 

manuscript and updated the Non 

Native Speakers of English Editing 

Certificate file, while keeping the 

basic data and content of the original 

manuscript roughly unchanged. 

Please take the time to help me 

update these materials. thank you. 

尊敬的 Yun-XiaoJian Wu 编辑，自从

手稿提交后，经过这段时间我在保

持原手稿基本数据及内容大致不变

的情况下，又对最初手稿的语法及

语言表达准确性方面做了一些轻微

的调整，并重新更新了 Non-Native 

Speakers of English Editing Certificate

文件，请您抽空能帮助我更新这些

材料。 谢谢。 

6226-Manusc

ript ID_ 

80529—Requ

est for 

updating 

manuscripts 

and related 

documents.e

ml 
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Yun-XiaoJi

an Wu 

Author; 

Assistant 

Editor 

Manuscript files are qualified and 

manuscript information is no 

problem. 

           

https://f6publishing.blob.core.windows.net/commentsfiles/6226-Manuscript%20ID_%2080529%E2%80%94Request%20for%20updating%20manuscripts%20and%20related%20documents.eml
https://f6publishing.blob.core.windows.net/commentsfiles/6226-Manuscript%20ID_%2080529%E2%80%94Request%20for%20updating%20manuscripts%20and%20related%20documents.eml
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https://f6publishing.blob.core.windows.net/commentsfiles/6226-Manuscript%20ID_%2080529%E2%80%94Request%20for%20updating%20manuscripts%20and%20related%20documents.eml
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https://f6publishing.blob.core.windows.net/commentsfiles/6226-Manuscript%20ID_%2080529%E2%80%94Request%20for%20updating%20manuscripts%20and%20related%20documents.eml
https://f6publishing.blob.core.windows.net/commentsfiles/6226-Manuscript%20ID_%2080529%E2%80%94Request%20for%20updating%20manuscripts%20and%20related%20documents.eml
https://f6publishing.blob.core.windows.net/commentsfiles/6226-Manuscript%20ID_%2080529%E2%80%94Request%20for%20updating%20manuscripts%20and%20related%20documents.eml
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Yun-XiaoJi

an Wu 

Author; 

Assistant 

Editor 

Dear authors, --1. "Institutional 

Review Board Approval" is 

incomplete, please re-provide it. --2. 

ORCID number is necessary for 

corresponding author, please register 

at https://orcid.org/register. --Finally, 

please send the above-mentioned 

documents to 

submission@wjgnet.com by email, 

and indicate the manuscript number. 

 
Sui-C

ai MI 

Other 

Auth

or 

Thank you for your 

reply and 

suggestions. Your 

suggestions and 

requirements have 

been revised, 

supplemented and 

replied by email. 

Please check. 1. 

Manuscript (No.: 

80529) 

Corresponding 

author: Sui Cai MI 

ORCID number is 

0000-0002-1378-991

5; 2. I have uploaded 

the ethical review 

form/informed 

consent form/letter 

of scientific research 

integrity of the 

manuscript research 

to the email 

attachment again. 

Please check and 

update the relevant 

content for me. 

Thank you. 

4412-80529-80529-Manu

script File ｅｔｃ．.zip 
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Yun-XiaoJi

an Wu 

Author; 

Assistant 

Editor 

尊敬的通讯作者， 您好！我们已经

收到了您提交至 World Journal of 

Gastrointestinal Endoscopy 的手稿。

为了杜绝学术不端行为或学术不当

 
Sui-C

ai MI 

Other 

Auth

or 

Thank you for your 

reply and 

suggestions. Your 

suggestions and 
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9 0 行为，编辑部需要与贵单位的科研

处或相关部门，核实您提交手稿的

伦理批准文件或诊治知情同意书，

作者署名，作者机构等信息的准确

性。请您务必在一周内提供贵单位

科研处或相关部门的联系方式，以

便我们在需要的情况下与科研处或

相关部门取得联系。请您必须提供

以下四项科研处或相关部门的信

息。如果通讯作者不能够及时提供

科研处或相关部门的信息，手稿将

会按照退稿处理。 1 手稿编号： 2 

科研处或相关部门负责人姓名： 3 

机构全称： 4 地址和邮政编码： 5 

单位科研处邮箱： 请将以上科研处

或相关部门的相关信息以邮件方式

发 submission@wjgnet.com，并且注

明手稿编号。 最后，希望通讯作者

能积极配合，使手稿顺利完成同行

评议过程，通过第一次定稿。 

requirements have 

been restored by 

email. Please check. 

1.manuscript (NO.: 

80529) 2. Name of 

Head of Scientific 

Research 

Department: Xu 

Leqin 3. Full name of 

the institution: 

Xiamen Traditional 

Chinese Medicine 

Hospital 4. Address: 

No. 1739, Xianyue 

Road, Xiamen, 

Fujian, China. Postal 

Code: 361009 5. 

E-mail of scientific 

research 

department: 

xmszyykyc@126.co

m 。 Thank you. 

 


